

# Karune riiul remondijäädikidest

VIVIKA VESKI

**Vahel läheb kiiresti vaja mõnda toekat lisapanipaika, ent kalli mööblitüki peale ei raatsi raha kulutada. Samas kipub igasugusest remonditegevusest ikka materjali veidi üle jääma, sest sai ju varuga soetatud.**

Pildil olev riiul on valmistatud 5 x 5cm prussidest. Materjali juhtus koridoriga seisma just nii palju kui vaja läks.

Prussid on lihvimisklotsi abil silutud, et pindusid sõrme ei saaks. Samas pole olnud eesmärgiks puidu karust välimust sootuks kaotada.

Prussid on üksteise külge kinnitatud mööblinurkade abil, kuid sama töö võivad ära teha ka piisavalt pikad ja tugevad kruvid.

Kasulik on kõigepealt kokku panna riiuli tagumine külge, seejärel kinnitada selle külge lühikesed põikprussid,

mis annavad riiulile n-ö sügavuse. Siis võib tõsta konstruktsiooni seinale najale püsti ja kinnitada lühikeste põikprusside külge esikülje pikad prussid – n-ö jalad. Nüüd seisab valmiv ese juba ise püsti.

Vineerist riiulid (need võib lasta sobivasse mõõtu saagida mõnes puidutöökojas, kui tööpinki kodus pole – põlve otsas tehes kipub tulemus karvane jääma) toetuvad esi- ja tagakülje rõhtsatele prussidele ning on nende külge kinnitatud paari väikese ümarpeakruviga.

Tööriistadest läheb kindlasti vaja trelli (aukude puurimiseks ja kruvide sissekeeramiseks), saagi, mõõdulinti, pliitsit märkimiseks. Alahinnata ei tasu ülitäpse mõõtmise ja märkimise tähtsust – vastasel korral võib tulemus jääda vildakas.

Soovitav on riiulit mõne puiduvaehendiga töödelda. Muidugi võib selle ka üle värvida.



**Kui panna riiuli külge kardinapuu ja riputada sinna külge eesriided, saab riiulist justkui kapp – kõik on kenasti varjul.**

TARGU TALITA

## Kotivõistluse järel

Lubasime, et tutvustame kotikaunistamise võistluse auhinnatöid. Seekord on tähelepanu all võistkond koosseisus Liina Laaser, Triinu Kull ja Andres Kull, kes saavutas 6. koha. Märkimist väärib seegi, et võistkonna teine liige on 6- ja kolmas 3aastane.

Liina Laaser kirjutab: "Olete valinud just õige aja kandekottide kaunistamise võistluseks – käivad ju kilekottide liigse kasutamise vastased kampaaniad ja inimestel on aeg hakata mõistma, et igaüks saab midagi keskkonna heaks ära teha. Asendada kilekott riidest kotiga, see ongi hea algus.

Esialgul oli plaanis teha kaks kotti: üks tütre joonistatud pildiga, teine

poja omaga. Pildid said joonistatud voodilinariiudele. Lastele väga meeldis ja pilte tuli rohkemgi.

Kotid on tehtud kahest vanast laudlinast. Muidugi, uuest kangast tulevad ilusamad asjad, kuid tähtsam on hoopis, et ise tehtud!"

Kotid õmbles Liina Laaser, pildid joonistasid Triinu Kull (6aastane) ja Andres Kull (3aastane).



SVEN ARBET

### TASUB TEADA

#### Kaunis poekott!

Näitus Targu Talita ja OÜ Green-Step korraldatud poekottide kaunistamise võistluse parimatest töödest on kõigile huvilistele vaadata Luunja raamatukogus 17.–31. märtsini.

Raamatukogu on lahti T-R kl 10–18, L kl 10–14.



Laagri Veskitammi Kultuurikeskus,  
Laagri, Veskitammi 8



Saue valla poolt toetatud loengusarjas "Masuurikas"

5. APRILL 2010  
KELL 18.00 - 21.00



## DAVID VSEVIOV KRIISID LÄBI AJALOO

Kriisist ja sellele väidetavalt järgnevast uuest maailmakorrast .../ on juba sedavõrd palju räägitud, et vägisi kipub meelde tulema Lenini 1916. aastal Šveitsis kirjutatud teos, „Imperialism kui kapitalismi kõrgeim staadium“, mis avas kapitalismi parasiitliku ja roiskuva olemuse ning ennustas talle peatset ülemaailmset kadu. Kuid nagu me suurepäraselt teame: kapitalism ei kadunud kuhugi.

Pilet 150 krooni, tudengid ja õpilased 100 krooni. Ostes eelmüügist korraga kolm piletit on neljas pilet tasuta. Lisainfo telefonil 6 796 765 [www.veskitammi.ee](http://www.veskitammi.ee), [www.sauevald.ee](http://www.sauevald.ee)  
Piletid võetakse osta eelkandega, a/a SEB 1120070016. Saue Vabariik, märkkoona „masuurikas“. Piletid saab kätte kohapeal.